ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2021 года  № 208/1162-6

О регистрации депутата Архангельского областного Собрания депутатов

седьмого созыва Смелова Владислава Сергеевича

На основании постановления избирательной комиссии Архангельской

области от 20.05.2021 №208/1161-6 «О передаче вакантного мандата депутата

Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области», Смелову Владиславу

Сергеевичу», в соответствии с пунктом 6 статьи 66, подпунктом 7 пункта 3.1,

пунктом 3.2 статьи 69 областного закона «О выборах депутатов

Архангельского областного Собрания депутатов» избирательная комиссия

Архангельской области постановляет:

1. Зарегистрировать депутата Архангельского областного Собрания

депутатов седьмого созыва Смелова Владислава Сергеевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Архангельского областного

Собрания депутатов седьмого созыва удостоверение об избрании.

3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты

Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва Смелова

Владислава Сергеевича (№ 2, региональная часть № 4) из допущенного к

распределению мандатов депутатов Архангельского областного Собрания

депутатов седьмого созыва списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» по единому

избирательному округу.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» и

2

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына